

Årsredovisning

för

Cai Aktiebolag

556316-9613

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Sofie Madeleine Inganäs, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Cai Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Cai AB är det självklara valet när det kommer till strumpor. Kunskapen hur man tillverkar de bästa strumporna finns i tre generationer och vi erbjuder strumpor av hög kvalitet tillverkade i Sverige, Baltikum, Asien och Sydeuropa.

Företagets övriga sortiment är varselprodukter, mössor, skjortor mm.

Företaget har bra och etablerade nätverk i samtliga tillverkningsområden.

Cais produkter säljs till kedjor, grossister och detaljister framförallt i de nordiska länderna i segmenten inredning, sport, profil och arbete.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En kombination av att pandemin upphörde och att vi fick vara hos våra kunder samt ställa ut på viktiga mässor gjorde att vår omsättning ökade med 18 % jämfört med föregående år.

Vi ser vikten av att våra säljare är aktiva hos våra kunder och att vi tillsammans med produktutveckling skapar ett intressant sortiment av Cai:s strumpor hos våra återförsäljare.

Samarbetet med Bengt & Lotta fungerar mycket bra och vi ser stora möjligheter att öka försäljningen av detta sortiment, speciellt på den internationella marknaden, våra strumpor finns tex idag i Japan, Kina, USA, Schweiz och Nya Zeeland.

Tyvärr är även vi hårt drabbade av yttre omständigheter där vissa kostnader skenar iväg och inte går att parera i det korta perspektivet, dyr el, dålig svensk krona, ökade materialkostnader, dyra frakter.

Vi har till viss del kunnat kompensera kostnaderna genom att höja priserna ut till kund men de direkta kostnaderna påverkar oss negativt kortsiktigt .

Under våren 2022 har bolaget fortsatt den negativa resultatutvecklingen. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2022-08-31.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Våren 2023 har haft samma utveckling som 2022. Det har funnits kapacitetsbrist i fabriker vilket har påverkat våra inköp och vi har haft lite längre leveranstider än normalt till vissa kunder

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vårt samarbete med Bengt & Lotta har en positiv utveckling och vi arbetar intensivt med att utveckla nya mönster och vår ambition är att vi skall fortsätta med en kraftig tillväxt, vi kommer under 2023 se vilka möjligheter vi har att öka exporten, dels på grund av den svaga svenska kronan men också för att våra kunder tycker om den svenska designen.

Vi arbetar intensivt med att säkra vår produktionskapacitet och vi kommer att ställa ut på profilmässan under hösten 2023.

Fördjupat samarbete med våra produktionsenheter och förändrat inköpsarbete kommer att ge oss mycket bättre leveransförmåga under 2023.

Det som kan påverka oss negativt är den svenska kronans utveckling då vi har stor del av material och

produktionskostnader i Euro.

Även prishöjningar av ingående material påverkar oss negativt och vi försöker kompensera detta genom att höja våra priser till kunderna.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Anna Inganäs AB, med säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 187	7 765	6 387	8 034
Resultat efter finansiella poster	-334	-827	-266	-1 568
Soliditet (%)	neg	neg	5,0	7,1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 000	144 668	-781 604	-551 936
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-781 604	781 604	0
Årets resultat				-333 655	-333 655
Belopp vid årets utgång	25 000	60 000	-636 936	-333 655	-885 591

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 540 000 kr (540 000 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-636 936
årets förlust	-333 655
	-970 591
behandlas så att i ny räkning överföres	-970 591
	-970 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 186 827	7 765 166
Kostnad sålda varor		-5 697 245	-5 414 579
Bruttoresultat		3 489 582	2 350 587
Försäljningskostnader		-3 229 179	-2 793 297
Administrationskostnader		-394 910	-483 660
Övriga rörelseintäkter		221 826	203 112
		-3 692 609	-3 073 845
Rörelseresultat	2	-203 027	-723 258
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 029	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 657	-104 093
		-130 628	-103 878
Resultat efter finansiella poster		-333 655	-827 136
Bokslutsdispositioner		0	45 532
Resultat före skatt		-333 655	-781 604
Årets resultat		-333 655	-781 604

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 945	0
		7 945	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	60 000	60 000
		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		67 945	60 000

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		1 348 632	1 330 179
Varor under tillverkning		165 000	291 200
Färdiga varor och handelsvaror		2 412 222	1 672 776
Varor på väg		0	50 952
		3 925 854	3 345 107

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 208 109	1 337 048
Aktuella skattefordringar		19 180	19 664
Övriga fordringar		135 271	15 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 054	349 793
		1 580 614	1 722 242

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		6 425 896	5 225 744
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

6 493 841 **5 285 744**

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Reservfond

60 000

60 000

85 000

85 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-636 936

144 668

Årets resultat

-333 655

-781 604

-970 591

-636 936

Summa eget kapital

-885 591

-551 936

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

0

462 194

Övriga skulder

2 752 000

2 230 000

Summa långfristiga skulder

2 752 000

2 692 194

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

399 846

1 431 367

Övriga skulder

3 145 346

944 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 082 240

769 474

Summa kortfristiga skulder

4 627 432

3 145 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 493 841

5 285 744

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 361 401	4 361 401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 361 401	4 361 401
Ingående avskrivningar	-4 361 401	-4 315 865
Årets avskrivningar	0	-45 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 361 401	-4 361 401
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 147 328	2 147 328
Inköp	8 513	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 155 841	2 147 328
Ingående avskrivningar	-2 147 328	-2 147 328
Årets avskrivningar	-568	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 147 896	-2 147 328
Utgående redovisat värde	7 945	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Långfristiga skulder

Amorteringsplan saknas för företagets övriga långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga långfristiga skulder	2 752 000	2 230 000
	2 752 000	2 230 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	462 194

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolagets samtliga aktier ägs av Anna Inganäs AB (556732-4255) med säte i Värnamo.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som det framgår av förvaltningsberättelsen har bolaget fortsatt den negativa resultatutvecklingen under första halvan av räkenskapsåret 2023.

Vi arbetar med att löpande få ökad lönsamhet för att återställa det egna kapitalet och vi tror att detta är möjligt att genomföra.

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	1 400 000
	0	1 400 000

Värnamo 2023-06-29

Tommy Hultquist
Tommy Hultquist
Ordförande

Anna Inganäs
Anna Inganäs

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Cecilia Kallfeldt
Cecilia Kallfeldt
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
